
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(пятьдесят шестая внеочередная сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «8» октября 2020 г.                                                                                    № 269 

 

О внесении изменения в решение городского Совета 

депутатов Мирного от 26 ноября 2008 года № 272 

«О едином налоге на вмененный доход для  

отдельных видов деятельности» 

 

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного 

от 26 ноября 2008 года № 272 «О едином налоге на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности» следующее изменение: в абзаце втором 

пункта 1 решения слова «и третий» заменить словами «, третий и 

четвертый». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

Ю.Г. Волохов 

 

И.о. главы Мирного  

                                             Н.Л. Бикус 

 


